令和７年７月16日

アガルートアカデミー

お客様各位

 この度は、アガルートアカデミーの講座をご受講いただきまして誠にありがとうございます。
 以下のとおり、テキストに誤りがございますので、訂正の上ご利用いただきますようお願い申し上げます。
 ご迷惑をおかけしたことを謹んでお詫び申し上げます。

行政書士 2025 他資格試験過去問 ベストセレクション 行政法 テキスト訂正情報

 該当箇所を、次のように訂正していただきますようお願い申し上げます。
頁 訂正箇所 誤 正 更新日

324 問91 肢４ 解説文２行目
……議会の議員、長その他の議員
と兼ねることができる……。

……議会の議員、長その他の職員
と兼ねることができる……。 25/2/12

行政書士 2025 他資格試験過去問 ベストセレクション 商法・基礎知識 テキスト訂正情報

 該当箇所を、次のように訂正していただきますようお願い申し上げます。
頁 訂正箇所 誤 正 更新日
51
～
53

問17 全体 ※ 問16と同じ内容となっているため、お手数ではございますが、本問
の削除をお願いいたします。 25/7/16

以 上